
Cergy Saint-Christophe                     Cergy le Haut

Sartrouville                  Cergy le Haut

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

+ 60 MIN

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet. 

+ D'INFOS

en gare
sur les blogs de lignes
sur l'appli SNCF / RATP

sur Transilien.com / RATP.fr

DERNIERS TRAINS**
GARES de d•part          DIRECTION  DERNIERS

TRAINS

Nanterre Pr•fecture       Cergy le Haut

Cergy le Haut        Nanterre Pr•fecture 20:34

20:06

Cer
gy

 le
 H

au
t

Cer
gy

 S
ain

t-C
hr

ist
op

he

Cer
gy

 P
r!f

ec
tu

re

Neu
vil

le 
Univ

er
sit

!

M
ais

on
s-

La
f®

tte

Sar
tro

uv
ille

Hou
ille

s C
ar

ri"
re

s s
ur

 S
ein

e

Nan
te

rre
 U

niv
er

sit
!

Ach
"re

s V
ille

Poissy

Con
¯a

ns
 F

in 
d'O

ise

Direction
Paris centre

Directions
Versailles Rive Droite /
Saint-Nom la Bret•che

La
 G

ar
en

ne
 C

olo
m

be
s

Le
s V

all
!e

s

B!co
n 

les
 B

ru
y"

re
s

Asn
i"r

es
 su

r S
ein

e

+ 60 MIN

+ 20 MIN

B!con les Bruy"res Sartrouville

20:31

20:52

Ach
"re

s 

Gra
nd

 C
or

mier

Clic
hy

-L
ev

all
ois

Pon
t C

ar
din

et

INFO TRAVAUX

LIGNE L NORD FERM!E
! PARTIR DE 20H25 ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & 
NANTERRE UNIVERSIT# / MAISONS-LAFFITTE 

$LeReseauAvanceIDF

Place IDVROOMAucun train de la ligne Aucun trainBus de remplacement SNCFGare non desservie en train

Paris 
Saint-Lazare

Nord

*Offre soumise % conditions.

LIGNE A FERM!E 

! PARTIR DE 21H30 ENTRE MAISONS-LAFFITTE & CERGY 
SAINT-CHRISTOPHE*

* *Horaires donnés à titre indicatif

20:29

20:31

Nanterre Universit•      Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare       Nanterre Universit•

Maisons-Laf®tte        Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare       Maisons-Laf®tte

19:43Paris Saint-Lazare       Cergy le Haut

NOV.

  
12

16au

EN SEMAINE

! PARTIR DE 20H35 ENTRE CERGY SAINT-CHRISTOPHE & CERGY LE HAUT 

* Terminus provisoire de soirée du 8 octobre au 14 décembre 2018



Auber �h Cergy le Haut  
Paris Saint-Lazare �h Nanterre Universit! �h Maisons Laffitte �h Cergy le Haut 

Cergy le Haut �hAuber 
Cergy le Haut �hMaisons Laffitte �h Nanterre Universit! �h Paris Saint-Lazare 

HORAIRES 

Nuits du lundi 12 au vendredi 16 novembre 2018,  
A partir de 20h25 jusqu'à fin de service.  

[1] train à destination de  Saint-Nom la Bretèche. 
[2] train à destination de Versailles RD. 
[3] desserte des gares entre Houilles Carrières et Cergy Le Haut à la demande des voyageurs déjà présents ou montés en bord en gare de Houilles. 
     train terminus Cergy Saint-Christophe. 

    

[4] train à en provenance de Saint Nom la B. 
[5] train en provenance de Versailles RD .  
[6] desserte à la demande des gares entre Clichy Levallois et Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents ou montés à bord à Bécon Les B.  
[7] desserte à la demande de toutes les gares jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents ou montés à bord à Sartrouville.  
     train origine Cergy Saint-Christophe. 

    

Derniers trains " circuler normalement
[1] [1] [1] [2] [1] [2] [1] [2]

Trains 35995 UZAN65 35369 TAXE65 35997 35373 JURA53 35999 TAXE67 35589 JURA55 35379 TAXE71 JURA57 35877 TAXE75 JURA59 TAXE79 34749 VETO81 TAXE83 34751 33847 34757 VETO85 33851 TAXE87 34759 VETO89 33857 TAXE91 34761 VETO93 33861

Gares desservies UOPY UZAN NOPE TAXE FOPE NOPE JURA UCIR TAXE FOPE JURALOPE TAXE JURA FOPE TAXE JURA TAXE SEBU 493301 VETO 497031 497033 TAXE SEBU 493303 VOLA 493305 SOPA 497001 493307 VETO 497003 497005 VOLA 493309 TAXE SOPA 493311 VETO 497007 497009 VOLA 493313 TAXE SOPA 493315 VETO 497011 497013 VOLA 493317

Paris Saint-Lazare 19:43 19:49 19:59 20:03 20:12 20:21 20:31 20:52 20:59 21:14 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56

Pont Cardinet 19:46 19:52 20:02 20:06 20:15 20:24 20:34 20:55 I I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58

Clichy Levallois 19:48 19:55 20:05 20:08 20:17 20:26 20:36 20:57 I I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01

Asni#res sur Seine 19:51 19:57 20:07 20:11 20:20 20:29 20:39 21:00 I I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03

B!con les Bruy#res 19:53 20:00 20:09 20:13 20:22 20:31 20:41 21:02 21:05 21:16 21:20 21:32 21:35 21:46 21:50 22:01 22:05 22:16 22:20 22:32 22:35 22:46 22:50 23:01 23:05 23:16

Les Vall!es 19:55 20:02 20:12 20:16 20:24 20:34 20:43 21:04 21:22 21:38 21:52 22:07 22:22 22:38 22:52 23:07 23:22

La Garenne Colombes 19:58 20:05 20:14 20:18 20:27 20:36 20:45 21:07 21:28 21:44 21:58 22:13 22:28 22:44 22:58 23:13 23:28

Nanterre Universit! 20:01 20:08 20:17 20:22 20:30 20:39 20:49 21:09 21:38 21:54 22:08 22:23 22:38 22:54 23:08 23:23 23:38

Auber I 19:55 20:01 I 20:15 I 20:23 I 20:33 20:43 20:53 I 21:03 21:13 21:23 I 21:33 21:48 I I I 22:03 I 22:18 I 22:33 I 22:48 I 23:03 I

Charles de Gaulle $toile I 19:58 20:05 I 20:18 I 20:26 I 20:36 20:46 20:56 I 21:06 21:16 21:26 I 21:36 21:51 I I I 22:06 I 22:21 I 22:36 I 22:51 I 23:06 I

La D!fense Grande Arche I 20:02 20:09 I 20:23 I 20:30 I 20:40 20:50 21:00 I 21:10 21:20 21:30 I 21:40 21:55 I I I 22:10 I 22:25 I 22:40 I 22:55 I 23:10 I

Nanterre Pr!fecture I 20:06 20:13 I 20:25 I 20:34 I 20:44 20:54 21:04 I 21:14 21:24 21:34 I 21:44 21:59 I I I 22:14 I 22:29 I 22:44 I 22:59 I 23:14 I

Houilles Carri#res 20:05 20:11 20:17 20:21 20:29 20:34 20:38 20:43 20:49 20:58 21:09 21:13 21:18 21:29 21:38 21:54 21:49 22:03 22:10 22:24 22:39 22:19 22:54 22:33 23:10 22:50 23:24 23:03 23:39 23:20 23:54

Sartrouville 20:08 20:14 20:20 20:24 20:32 20:37 20:41 20:46 20:52 21:01 21:12 21:16 21:21 21:32 21:41 22:09 21:52 22:02 22:02 22:06 22:25 22:39 22:54 22:21 22:32 22:32 23:09 22:36 23:25 22:54 23:02 23:02 23:39 23:06 23:54 23:24 23:32 23:32 00:09

Maisons Laffitte 20:10 20:16 20:22 20:26 20:34 20:39 20:44 20:48 20:54 21:04 21:14 21:18 21:24 21:34 21:44 I 22:08 22:09 I 22:38 22:39 I 23:08 23:09 I 23:38

Ach#res Grand Cormier I I 20:26 I I 20:47 I 21:07 I 21:27 I 21:47 I I 22:12 I I 22:42 I I 23:12 I I

Poissy I I 20:32 I I 20:53 I 21:13 I 21:33 I 21:53 I I 22:18 I I 22:48 I I 23:18 I I

Ach#res-Ville 20:16 20:22 20:40 20:45 21:00 21:20 21:40 I 22:25 22:20 I 22:55 I 23:25 I 23:55

Conflans Fin d©Oise 20:19 20:25 20:43 20:48 21:03 21:23 21:43 I 22:33 22:30 I 23:03 I 23:33 I 00:03

Neuville Universit! 20:23 20:28 20:46 20:52 21:06 21:26 21:46 I 22:40 22:38 I 23:10 I 23:40 I 00:10

Cergy Pr!fecture 20:26 20:31 20:49 20:55 21:09 21:29 21:49 22:32 22:51 22:49 23:02 23:21 23:32 23:51 00:02 00:21

Cergy Saint-Christophe 20:30 20:35 20:54 21:00 21:14 21:34 21:54 22:43 23:02 23:00 23:13 23:32 23:43 00:02 00:13 00:32

Cergy le Haut 20:33 20:38 22:51 23:10 23:08 23:21 23:40 23:51 00:10 00:21 00:40

[3] [3]
[1] [2] [1] [2] [1] [2] [1]

Trains TAXE95 34763 VETO97 33867 TAXE99 34765 VETO99 33871 TAXI01 34767 VIRA03 33877 TEDI07 34769 VIDA09

Gares desservies TAXE SOPA 493319 VETO 497015 497017 VOLA 493321 TAXE SOPA 493323 VETO 497019 497021 VOLA 493325 TAXI SOPA 493327 VIRA 497023 497025 VOLA 493329 TEDI SOPA 493331 VIDA 497027 497029

Paris Saint-Lazare 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41

Pont Cardinet 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43

Clichy Levallois 23:16 23:31 23:45 00:01 00:16 00:31 00:46

Asnières sur Seine 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48

Bécon les Bruyères 23:20 23:31 23:35 23:46 23:50 00:01 00:05 00:16 00:20 00:31 00:35 00:46 00:51 01:01

Les Vallées 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07

La Garenne Colombes 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Nanterre Université 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08 01:23

Auber 23:18 I 23:33 I 23:48 I 00:03 I 00:16 I 00:28 I 00:43 I 00:58

Charles de Gaulle $toile 23:21 I 23:36 I 23:51 I 00:06 I 00:19 I 00:31 I 00:46 I 01:01

La D!fense Grande Arche 23:25 I 23:40 I 23:55 I 00:10 I 00:23 I 00:35 I 00:50 I 01:05

Nanterre Pr!fecture 23:29 I 23:44 I 23:59 I 00:14 I 00:27 I 00:39 I 00:54 I 01:09

Houilles Carri#res 23:33 00:09 23.50 00:24 00:03 00:39 00:20 00:54 00:31 01:09 00:43 01:24 00:59 01:39 01:13

Sartrouville 23:36 00:24 23:54 00:02 00:02 00:39 00:06 00:54 00:24 00:32 00:32 01:09 00:34 01:24 00:47 00:59 00:59 01:39 01:03 01:54 01:16 01:29 01:29

Maisons Laffitte 23:39 I 00:08 00:09 I 00:38 00:37 I 01:05 * 01:05 * I 01:35

Ach#res Grand Cormier 23:42 I I 00:12 I I 00:40 I I I 01:09 I I I

Poissy 23:48 I I 00:18 I I 00:46 I I * 01:15 * I I

Ach#res-Ville I 00:25 I 00:55 I 01:22 * * I 01:52

Conflans Fin d©Oise I 00:33 I 01:03 I 01:30 * * I 02:00

Neuville Universit! I 00:40 I 01:10 I 01:37 * * I 02:07

Cergy Pr!fecture 00:32 00:51 01:02 01:21 01:29 01:48 * * 01:59 02:18

Cergy Saint-Christophe 00:43 01:02 01:13 01:32 01:40 01:59 * * 02:10 02:29

Cergy le Haut 00:51 01:10 01:21 01:40 01:48 02:07 * * 02:18 02:37

1 d!part de bus entre Cergy Saint-Christophe et Cer gy le Haut toutes les 15 min entre 21h00 et 22h30

Derniers trains " circuler normalement [6] [6] [7]

[4] [5] [4] [5] [4] [5] [4] [5] [4] [5]

Trains 35334 35846 NANI70 NOTE72 NANI74 NOTE76 34762 NAJA78 33848 NOTE80 34764 NAJA82 33854 NOTE84 34766 33858 NAJA86 NOTE88 34768 NVZZ90 33864 NOTE92 34770 NVZZ94 NOTE96 33868 OVZZ98 QURI98 OPUS50

Gares desservies POPI POPU NANI NOTE NANI NOTE 497050 493300 POSA NAJA 493302 POVA NOTE 493304 POSA 497052 NAJA 493306 POVA NOTE POSA 493308 POVA 497054 NAJA NOTE 497000 497002 493310 POSA NVZZ 493312 POSA NOTE 493314 POSA 497004 497006 NVZZ 493316 NOTE POSA 497008 497010 OVZZ 493318 QURI 497012 497014 OPUS 493320 497016

Cergy le Haut 20:04 20:34 20:50 21:20 21:50 22:01 22:09 22:31 22:39 23:01 23:09 23:31 00:05

Cergy Saint-Christophe 20:06 20:36 20:58 21:06 21:28 21:34 21:58 22:06 22:09 22:17 22:39 22:47 23:09 23:17 23:39 00:13

Cergy Pr!fecture 20:10 20:40 21:10 21:38 22:10 21:48 22:20 22:28 22:50 22:58 23:20 23:28 23:50 00:24

NeuvilleUniversit! 20:14 20:44 21:14 21:42 22:14 21:59 I 22:39 I 23:09 I 23:39 I 00:35

Conflans Fin d©Oise 20:17 20:47 21:17 21:45 22:17 22:07 I 22:47 I 23:17 I 23:47 I 00:43

Ach#res Ville 20:20 20:50 21:20 21:48 22:20 22:17 I 22:57 I 23:27 I 23:57 I 00:53

Poissy I 20:34 I 21:03 I 21:35 I 22:03 I 22:33 I I 23:03 I I 23:33 I I 00:05 I I I

Ach#res Grand Cormier I 20:39 I 21:07 I 21:40 I 22:07 I 22:37 I I 23:07 I I 23:37 I I 00:09 I I I

Maisons Laffitte 20:31 20:26 20:42 20:56 21:11 21:26 21:43 21:54 22:11 22:26 22:41 22:44 I 23:11 23:14 I 23:41 23:44 I 00:13 00:14 I 01:10

Sartrouville 20:33 20:28 20:45 20:58 21:13 21:17 21:28 21:32 21:46 21:47 21:56 22:02 22:13 22:35 22:28 22:43 22:50 22:50 22:52 22:58 23:07 23:13 23:21 23:20 23:20 23:28 23:33 23:43 23:50 23:50 23:58 00:08 00:15 00:20 00:20 00:28 00:39 01:16

Houilles Carri#res 20:37 20:31 20:48 21:01 21:16 21:32 21:31 21:47 21:49 22:02 21:59 22:17 22:16 22:50 22:31 22:46 23:07 23:01 23:22 23:16 23:36 23:31 23:48 23:46 00:01 00:23 00:18 00:31 00:54 *

Nanterre Pr!fecture I 20:37 20:54 21:07 21:22 I 21:37 I 21:55 I 22:05 I 22:22 I 22:37 22:52 I 23:07 I 23:22 I 23:37 I 23:52 00:07 I 00:24 00:37 I I

La D!fense Grande Arche I 20:39 20:56 21:09 21:24 I 21:39 I 21:57 I 22:07 I 22:24 I 22:39 22:54 I 23:09 I 23:24 I 23:39 I 23:54 00:09 I 00:26 00:39 I I

Charles de Gaulle $toile I 20:44 21:00 21:13 21:28 I 21:43 I 22:01 I 22:11 I 22:28 I 22:43 22:58 I 23:13 I 23:28 I 23:43 I 23:58 00:13 I 00:30 00:43 I I

Auber I 20:47 21:03 21:16 21:31 I 21:46 I 22:04 I 22:14 I 22:31 I 22:46 23:01 I 23:16 I 23:31 I 23:46 I 00:01 00:16 I 00:33 00:46 I I

Nanterre Universit! 20:29 20:40 21:48 22:03 22:18 22:33 23:06 23:23 23:38 23:52 00:04 00:39 01:10 *

La Garenne Colombes 20:31 20:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:16 23:33 23:48 00:02 00:14 00:49 01:20 *

Les Vall!es 20:34 20:45 22:06 22:21 22:36 22:51 23:24 23:41 23:56 00:10 00:22 00:57 01:28 *

B!con lesBruy#res 20:36 20:48 22:12 22:24 22:27 22:39 22:42 22:54 22:57 23:09 23:24 23:30 23:39 23:47 23:54 00:02 00:09 00:16 00:24 00:28 00:39 01:03 01:34 *

Asni#res sur Seine 20:38 20:50 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 * * *

Clichy Levallois 20:40 20:52 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 * * *

Pont Cardinet 20:43 20:55 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 * * *

Paris Saint-Lazare 20:46 20:58 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 * * *


